
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПА СН Я Н С Ь К А Р А Й ОНН А ВІЙСЬКО ВО-Ц И ВІЛ Ь Н А А Д М 1НІС Г РАД ІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної держ авної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

' /X  £С/С ПРІсЯ' Л С/$А ■ Попасна №

Про відзначення в районі Дня Прапора України та 28 -  ї  річниці Дня 
незалежності У країни

На виконання Указу Президента України від 1 1.07.2019 року №  513/2019 
«Про відзначення 28-ї річниці незалежності України», Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», Указу Президента України від 05.03.2015р. 
№  123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», районної Програми та Переліку 
районних культурно-масових заходів на 2019 - 2021 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної  адміністрації  -  керівника районної 
в ійськово-цивільної адміністрації  від 28 листопада 2018 року №  2280 та з 
метою гідного відзначення в районі цих державних свя г, 
зобов’язую

1. Затвердити План заходів з підготовки та відзначення в районі 
святкових урочистих заходів з нагоди Дня Державного ІІрапора України та 28-ї 
річниці незалежності України.

2. Затвердити списки громадян для нагородження на урочистому районному 
заході (додатки 1,2).

3. Нагородити на районних урочистих зборах 23 серпня 2019 року кращих 
громадян району подяками і грошовими винагородами (10 чоловік по 400 грн. 
кожному) згідно кошторису.

4. Фінансові  витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації  на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

5. Рекомендувати головам місцевих рад, керівникам підприємств, закладів 
району проведення святкових заходів на місцях.



6. Рекомендувати головам місцевих рад, керівникам підприємств,  закладів 
району провести роботу щодо забезпечення благоустрою населених пунктів, 
упорядкування о б ’єктів культурної спадщини.

7. Забезпечити широке висвітлення святкових заходів  в засобах масової 
інформації та на сайті райдержадміністрації .

В. о. голови районної  державної  
адміністрації  -  керівника районної 
в ійськово-цивільної адміністраці ї



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Розпорядження голови районної 
держадміністрації  -  керівника 
районної  військово - цивільної 
адміністрації

/X  (ЛО/9/, № Що1/

ПЛАН ЗАХОДІВ
з підготовки та відзначення в Попаснянському районі 

Дня Державного Прапора України та 
28 - ї річниці  незалежності  України

№ Назва заходу Термін, місце 
ироведення

Відповідальні та 
виконавці

1 Забезпечення святкового 
оформлення  міста та 
населених пунктів району 
атрибутами державної  
символіки, приведення до 
належного стану вулиць, 
майданів,  фасадів  
адміністративних 
будівель, встановлення на 
них Державних Прапорів

до 23 серпня 
2019 року

місто, населені 
пункти району

Відділ Ж К Г  та 
будівництва РДА; 
виконкоми місцевих 
рад;
керівники 
підприємств,  
закладів району 
(за згодою)

2 Урочисте підняття 
Державного Прапора 
України за участю та 
керівників Попаснянського 
району

23.08.2019 року 
09:00 

біля районного 
Будинку культури

Відділ Ж К Г  та 
будівництва РДА; 
відділ культури РДА; 
відділ організаційної 
роботи РДА;

од Районні  урочисті збори з 
нагородженням кращих 
громадян району з нагоди 
Дня Державного Прапора 
України та 28-ї річниці Дня 
незалежності України за 
участю керівників району

23.08.2019 року 
19:00 

площа Миру 
головна сцена

Відділ культури РДА; 
відділ організаційної 
роботи РДА; 
відділ управління 
персоналом РДА; 
районний Будинок 
культури

4 Проведення у храмах та 
молитовних приміщеннях 
молебнів  з нагоди 28-ї 
річниці незалежності 
України

23-24 серпня 
2019 року .

В і дд і л органі зацій ної 
роботи РДА

5 Забезпечення широкої  
участі представників 
колективівпідприємств ,  
організацій, установ, 
учнівської  молоді

23 серпня 
2019 р. 

площа Миру

Відділ організаційної 
роботи РДА



6 Технічне забезпечення 
електропостачання, 
облаштування головної 
сцени на площі Миру для 
проведення святкових та 
урочистих заходів.

23 серпня 
2019 р. 

площа Миру

Відділ Ж К Г  та
будівництва РДА; 
сектор з питань 
цивільного захисту; 
міська рада (за згодою)

7 Забезпечення роздрібної 
святкової торгівлі (без 
алкогольної продукції  та 
без виробів у склі), роботи 
точки продажу кави.

23 серпня 2019 
року 

площа Миру

У правління
економічного розвитку 
і торгівлі РДА

8 Забезпечення участі у святі 
в ійськових підрозділів, які 
дислокуються на території 
Попаснянського району.

23 серпня 2019 
року 

площа Миру

Сектор цивільного 
захисту РДА

9 Проведення в населених 
пунктах району святкових 
урочистих заходів з 
вшануванням кращих 
громадян району

серпень 
2019 року 

населені пункти 
район)'

Місцеві ради, 
керівники закладів 
культури району (за 
згодою)

10 О рган ізац ія  в засобах  
м асово ї  інф орм ац і ї  
т е м ати ч н и х  р у б р и к  та 
стор ін ок  з нагоди Дня 
Д ерж авного  Прапора  та 
28 - ї річниці незалежності 
України

серпень 
2019 року

Керівники засобів 
масової інформації (за 
згодою)

11 Організація в 
бібліотечних закладах 
темати ч н их книжкових 
виставок, уроків історії, 
бібліографічних оглядів, 
тематичних бесід, 
л ітературних вікторин, 
показів документальних 
та кінофільмів,  
присвячених Дню 
Державного Прапора 
України,  Дню 
незалежності України

серпень 
2019 року

бібліотечні 
заклади району

Відділ культури 
РДА; керівники 
бібліотечних
закладів району

12 Організація тематичної 
експозиції  в краєзнавчому 
музеї, проведення уроків 
історії та краєзнавства на 
теми: «Історія Державного 
Прапора України», 
«Історичне значення 
незалежності Укпаїпи»

серпень 
2019 року 
Районний 

краєзнавчий 
музей

Відділ культури РДА; 
районний к раєзн ав ч и й 
музей



13 Забезпечення 
встановлення державних 
Прапорів  на
адміністративних будівлях 
міста та населених пунктів 
району

Постійно

місто та населені 
пункти району

Рай держад м і н і страція; 
виконкоми місцевих 
рад
(за згодою)

14 Організація охорони 
правопорядку при 
проведенні святкового 
урочистого заходу в місті 
та населених пунктах

23 серпня 
2019 року

площа М иру

Погіаснянський відділ 
поліції  Головного 
Управління в 
Луганській області 
Золотар ьо в 13. Ф.
(за згодою)

15 Забезпечення висвітлення 
святкових заходів  в 
засобах масової  інформації 
та на сайті
райдержадміністрації

серпень 
2019 року

Відділи
райдержадміністрації  
Керівники засобів 
масової інформації (за 
згодою)

В. о. начальника відділу культури / /  / і / і / 7/ іл  /
Попаснянської  РДА Ю л ій  С І Н К Е В И Ч



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної державної  адміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної  адміністрації 
/Л  сЛі?у л / >. № ЛЛ'гЛЛ

СПисок

нагороджених подяками і грошовою винагородою на районних урочистих 
зборах з нагоди відзначення в районі Дня Прапора України 

та 28 — ї річниці незалежності України

1. Кошева Оксана Володимирівна

2. Ш аповаленко Андрій Володимирович

3. Читаєва Л ю дмила  Миколаївна

4. Абібулаєва Тетяна Миколаївна

5. Сумська Наталія Олексіївна

6. Андрієнко Тетяна Миколаївна

7. Северін Валентина Анатоліївна

8. Куліш Олександр Дмитрович

9. Хащ енко Ірина Леонідівна

10. Білянська Зоя Володимирівна

В. о. начальника відділу культури Юлія СІН КЕВИ Ч



Д о д а т о к  2
до розпорядження голови 
районної  державної  адміністрації - 
керівника районної військово - 
ц и в і л ь н ої ад м і н і стра ц і ї

СПИСОК

нагороджених медалями на районних урочистих зборах 
з нагоди відзначення в районі Дня Прапора України 

та 28 -  ї річниці незалежності України

1. Смола Василь Степанович

2. Якимів Віталій Михайлович

3. Чех Володимир Володимирович

4. Валяш М ар 'я н а  Ігорівна

5. Х омин Андрій Михайлович

6. Соболевський Едуард Григорович

7. Романов Вадим Валерійович

8. Ходисько М икола Миколайович

9. Губенко Максим В 'ячеславович

10. Блажиєвський Дмитро  Валентинович

11. Імерелі Олексій Олексійович

12. 1 Іотапчук Петро Іванович

13. Кукса Олександр Сергійович

14. Стаднік  Сергій Олександрович

15. Ш аповалов Олександр Анатолійович

16. Рибак Іван Михайлович

17. Татарін Анатолій Анатолійович

18. Деде Василь Іванович

19. Артеменко Андрій Вікторович

20. Гуренко Михайло Михайлович

В. о. начальника відділу культури



ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ  
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВ НА АДМІНІСТРАЦІЯ

Л У ГА Н С Ь К О ЇО Ь  JІ АС і І

НАКАЗ

Попасна №

Про відзначення в районі Дня Прапора України та 28 -  ї  річниці Дня 
незалежності України

На виконання Указу Президента України від І 1.0 7 .2 0 19 року № 5 13 /2 0 19 
«Про відзначення 28-ї річниці незалежності України», Закону України «Про 
військово-цивільні  адміністрації», Указу Президента України від 05.03.2015р. 
№  123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Закону
України «Про місцеві державні  адміністрації», районної Програми та Переліку 
районних культурно-масових заходів на 2019 - 2021 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністраці ї -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації  від 28 листопада 2018 року №  2280 та з 
метою гідного відзначення в районі цих державних свят,

1. Провести 23 серпня 2019 року районні заходи з вшанування громадян з 
нагоди відзначення в районі Дня Державного Прапора України та 28-ї річниці 
незалежності України.

2. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації  на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва» згідно кошторису (додається).

наказую:

В. о. начальника відділу культури



Додаток 
до наказу
віддп льтури РДА

№ с / д

КОШТОРИС ВИТРАТ

на проведення та відзначення в районі Дня Прапора України 
та 28 — ї  річниці Дня незалежності України

1. Придбання квітів, подяк, рамок, медалі,бензин - 6057,50 грн. 

Всього: по КЕКВ 2210 -  6057,50 (шість тисяч п’ятдесят сім ) гри. 50 коп.

2. Грошова винагорода = 10 чол. х 400.00 грн. = 4000.00 грн.

Всього: по КЕКВ 2 7 3 0 -4 0 0 0 ,0 0  (чотири тисячі) грн. 00 коп.

Всього витрат: 10057,50 грн. (Десять тисяч п’ятдесят сім гривень 50 коп.)

В. о. начальника відділу культури Юлія СІН КЕВИ Ч

Головний спеціаліст  - головний бухгалтер 
відділу культури Попаснянської  РДА


